SURVOL
TENSION À L’ENTRÉE (VCA) 120/347 PUISSANCE À LA SORTIE (W) 36 - 320
TENSION À LA SORTIE (VCC) 6, 12, 24
PHARE SATELLITE
D’URGENCE
NORMALEMENT ALLUMÉ
CIRCUIT ÉLECTRIQUE
	• Entrée 60 Hz 120/347 VCA,

RDS, TDL
1 Disponible seulement avec ATD
 Note: Option ATD disponible sur les modèles 6V 36W, 50W et 12V 36W, 50W, 72W, 100W.
 Veuillez contacter votre représentant de ventes concernant les options de tension et capacité de puissance.
PUISSANCE DU MODÈLE
MODÈLE
VOLTS
(V)
CAPACITÉ DE PUISSANCE (W)
30 MIN. 60 MIN. 90 MIN. 120 MIN.
EBTB06036
6
36 18 12 9
EBTB06050 50 25 16 12
EBTB06072 72 36 24 18
EBTB06100 100 50 33 25
EBTB06160 160 80 53 40
EBTB06180 180 90 60 45
EBTB12036
12
36 18 12 9
EBTB12050 50 25 16 12
EBTB12072 72 36 24 18
EBTB12100 100 50 33 25
EBTB12160 160 80 53 40
EBTB12200 200 100 66 50
EBTB12250 250 125 83 62
EBTB24144
24
144 72 48 36
EBTB24200 200 100 66 50
EBTB24320 320 160 106 80
Note: Option AT disponible sur les modèles 6V 36W, 50W
       et 12V 36W, 50W, 72W, 100W. Veuillez contacter votre
             représentant de ventes concernant les options de tension
            et capacité de puissance.